
                                    
    
  

Product information  
 

Article name: RB TF Twists  24x100g BA Article number: 1015230   
Created date: 2022-08-05 Created by: E. Immink  
EAN code: 8713800138812  

      
Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP –
procedures are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application 
as mentioned in EU regulations. 
 
Declaration  
 
Product Description: Confectionery with fruit flavour 
 
Ingredients: sugar, glucose syrup, wheat flour, starch, coconut oil, acidity regulator (citric acid), 
dextrose, apple juice concentrate, modified starch, flavourings, humectant (sorbitol), concentrate 
from (black carrot), emulsifier (E471), salt, colours (copper complexes of chlorophyllins, curcumin, 
paprika extract). 

        
 Koostisosad: suhkur, glükoosisiirup, nisujahu, tärklis, kookospähkliõli, happesuse regulaator 
(sidrunhape), dekstroos, õunamahla kontsentraat, modifitseeritud tärklis, lõhna- ja maitseained, 
niiskusesäilitaja (sorbitool), kontsentraat (musta porgandi), emulgaator (E471), sool, toiduvärvid 
(klorofülliini vasekompleksid, kurkumiin, paprikaekstrakt). 
      
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Weizenmehl, Stärke, Kokosöl, Säureregulator (Citronensäure), 
Dextrose, Apfelsaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Aromen, Feuchthaltemittel (Sorbit), Konzentrat 
von (schwarze Karotte), Emulgator (E471), Salz, Farbstoffe (kupferhaltige Komplexe der 
Chlorophylline, Kurkumin, Paprikaextrakt). 
 
Sastāvdaļas: cukurs, glikozes sīrups, kviešu milti, ciete, kokosriekstu eļļa, skābuma regulētājs 
(citronskābe), dekstroze, ābolu sulas koncentrāts, modificēta ciete, aromatizētāji, mitrumuzturētājs 
(sorbīts), koncentrāts no (melnie burkāni), emulgators (E471), sāls, krāsvielas (hlorofilīnu vara 
kompleksi, kurkumīns, paprikas ekstrakts).  
 
Claims/Warnings: gelatine free 
                                
Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials) 
 

Nutrition value Amount 

Energy  (kJ) 1664 

Energy (kcal) 393 

Fats (g) 4.0 

of which saturated (g) 2.2 

Carbohydrates (g) 87 

of which sugars (g) 55 

of which polyols (g)  

Protein (g) 1.1 

Salt (g) 0.09 

 
 
 
  



  

Intolerances   
 

Allergens Contains Contains 
Cross 
Contamination 

Contains 
Cross 
Contamination 
(Packaging 
Line) 

Cereals containing gluten and products thereof Yes No No 

Wheat (Protein) Yes No No 

Crustaceans and products thereof No No No 

Eggs and products thereof No No No 

Fish and products thereof No No No 

Peanuts and products thereof No No No 

Soybeans and products thereof No No No 

Milk and products thereof (incl. lactose) No No No 

Lactose No No No 

Nuts and products thereof No No No 

Almonds and products thereof No No No 

Hazelnuts and products thereof No No No 

Walnuts and products thereof No No No 

Cashew nuts and products thereof No No No 

Pecan nuts and products thereof No No No 

Para nuts and products thereof No No No 

Pistachio nuts and products thereof No No No 

Macadamia nuts and products thereof No No No 

Queensland nuts and products thereof No No No 

Celery and products thereof No No No 

Mustard and products thereof No No No 

Sesame seeds and products thereof No No No 

Sulphur dioxide and sulphites. SO2. More than 
10 mg/kg 

No No No 

Lupine and products thereof No No No 

Molluscs and products thereof No No No 

 
 

Others Contains 

GMO No 

Animal Origin No 

Beef Gelatin No 

Pork Gelatin No 

 

Trans fatty acids Vegetable oil/fat contains less than 2% 

 
Shelf life in Months: 18 
 
Storage Conditions: 
 
Temperature ºC:    Min  15  Max   30 
Humidity %:        Min  30   Max   60 
 
Consumer usage / Storage claims:  
 
Do not store at temperatures above 25°C, avoid direct sunlight 
              
           


